关于我院 2023-2024 学年第二学期

学生入党积极分子的公示

根据推荐优秀团员作为入党积极分子的相关工作要求，经个人申

请、班级团支部推优、学院团委审核、党委审议通过，拟确定以下

116名同学为入党积极分子，具体名单如下：

王斯正 刘 洋 付静怡 黄 旋 敖嘉伟 徐佳颖

付依蕊 温诗雨 邵培益 屈鹏举 吴 焱 余涵煊

文雅琪 刘伟民 熊静雯 许 玮 吴 梦 樊 磊

谢佳敏 郑 鸿 齐 瑞 黄铭炫 张馨仪 汪欣阳

甘新来 彭家铭 曾 露 廖通业 徐福静 杜 韦

李鑫焱 沈亦涵 席湘怡 徐海霞 张梦茹 陈佳乐

孙嘉仪 曹思睿 杨梓文馨 郭文静 岳子杰 万思禹

陈梦博 成 朗 孔靖涵 彭科婧 何申翔 张皓洋

陈云芳 杨建兴 刘兴云 胡家峰 朱子豪 顾跃林

肖震宇 雷居正 汪诗畅 蒲丽霞 段元皓 王灏明

罗路燕 张志敏 方碗香 邓子强 郗余丰 王慧琳

曾雅梦 张辉平 刘泽庆 廖 琪 徐贵兰 杨雯静

江元海 潘灵姿 彭金玲 邝怡娟 查梦琪 成德轩

陈奕廷 方萌铭 朱 晨 尧心怡 曹继强 费刘洋

李昊轩 刘 斌 陈思阳 彭赵兵 何文婷 郭玉婷

付奇奇 王 宸 王梦欣 晏紫晶 刘 馨 李 悦

胡 慧 肖 军 付婷婷 曾美艳 陈宇星 赖深星

习佳莉 游玉梦 刘家宝 滕轶轩 朱嘉欣 卢 萍

周 宇 皮羽熙 肖鹏华 赖 鸣 傅嘉培 曾浩伟

于方浩 林奕朵

现予以公示，公示期自 2024年 4月 19日至 4月 25日，公示期间，

凡对上述同志确立为拟入党积极分子有意见者，请以来电或书面的形

式向学院团委办公室反映，反映问题应实事求是、客观公正，以个人

名义反映问题的，要签署本人真实姓名。学院将对反映人和反映问题

严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式

向反映人反馈（联系电话 0791-83819902）。

中共江西财经大学虚拟现实（VR）现代产业学院委员会

2024年 4月 19日